

Dostawy - 298335-2019

27/06/2019 S122 -- Dostawy - Dodatkowe informacje - Procedura otwarta

I. II. VI. VII.

Polska-Wrocław: Łóżka do użytku medycznego

2019/S 122-298335

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2019/S 102-246717)

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu

ul. Borowska 213

Wrocław

50-556

Polska

Osoba do kontaktów: Elżbieta Komar

E-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Główny adres: www.usk.wroc.pl

Adres profilu nabywcy: www.usk.wroc.pl

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych

Numer referencyjny: USK/DZP/PN-141/2019

II.1.2) Główny kod CPV

33192100

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 - Formularze cenowe do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym

Załącznik nr 4 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Ofertę można złożyć na całość zamówienia lub na poszczególne zadania od 1 do 7:

1. Łóżeczka szpitalne dziecięce ortopedyczne z materacem, z szafką przyłóżkową

2. Łóżeczka szpitalne niemowlęce z materacem, z szafką przyłóżkową

3. Łóżka szpitalne z materacem, z szafką przyłóżkową

4. Łóżka szpitalne ortopedyczne z materacem, z szafką przyłóżkową

5. Łóżka szpitalne z napędem elektrycznym, materacem i szafką przyłóżkową

6. Łóżka porodowe

7. Parawany mobilne jednoskrzydłowe

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24/06/2019

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2019/S 102-246717

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Data: 08/07/2019
Czas lokalny: 12:00
Powinno być:
Data: 10/07/2019
Czas lokalny: 12:00
Numer sekcji: IV.2.7
Zamiast:
Data: 08/07/2019
Czas lokalny: 12:30
Powinno być:
Data: 10/07/2019
Czas lokalny: 12:30

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 5

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuści wykaz kilku dostaw odpowiadających rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia o łącznej wartości min. 6 000 000,00 PLN, w tym jedna dostawa o wartości min. 2 500 000,00 PLN

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 5

Z uwagi na zapisy umowy dostawy zawierającej element odbioru dostawy, a następnie magazynowania przedmiotu umowy, wnosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia protokołu odbioru potwierdzonego przez Zamawiającego jako potwierdzenia zrealizowania zamówienia o wartości 2 244 153,60 PLN obejmującego dostawę łóżek w ilości 208 szt. oraz zamówienia o wartości 6 454 209,60 PLN obejmującej dostawę łóżek w ilości 690 szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego – Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające i dopuści taką formę materiałów i dokumentów dostarczonych przez autoryzowanego producenta